
NÁVOD K OBSLUZE 
Thaw – výhřevný sedák bez powerbanky, model: THA-BOD-1000 

 

PŘIPOJENÍ VAŠÍ POWER BANKY 

Sedák pro svou funkci potřebuje powerbanku, která slouží jako zdroj napájení. Powerbanka není 
součás? dodávky. Doporučená specifikace powerbanky je níže v odstavci tohoto návodu. 
 
Vaši powerbanku vložte do kapsy sedáku. Jakmile je powerbanka uvnitř, zapojte kabel USB-A 
umístěný uvnitř kapsy do powerbanky. Zavřete zip a s?skněte a podržte tlačítko napájení, abyste se 
ujis?li, že je powerbanka správně připojena. 

VÝBĚR REŽIMU VÝHŘEVU SEDÁKU 

Pro zapnu? s?skněte a podržte tlačítko napájení sedáku. Když je sedák zapnutý, tlačítko napájení 
bude podsvícené. Po zapnu? bude každé další s?sknu? tlačítka přepínat jednotlivé režimy výhřevu. 
Pro vypnu? s?skněte výhřevu je třeba delší dobu podržet tlačítko napájení. 

NABÍJENÍ 

Při nabíjení Vaší powerbanky dodržujte pokyny výrobce dodané k Vaší powerbance. 
 
DOPORUČENÁ SPECIFIKACE BATERIE 

Lze použít libovolnou powerbanku s doporučenou kapacitou alespoň 10 000 mAh s výstupem USB-A 
DC 5V/2A. Při použi? powerbanky nižší kapacity nelze zaručit správnou funkčnost výrobku. 
 
REŽIMY VÝHŘEVU 
 
- VYSOKÝ (High) (58⁰ C / 136⁰ F): 2,5 hodiny 
- STŘEDNÍ (Medium) (52⁰ C / 125⁰ F): 4 hodiny 
- NÍZKÝ (Low) (43⁰ C / 109⁰ F): 6 hodin 
(údaje jsou platné pro powerbanku o kapacitě 10000 mAh) 
 
PŘÍSLUŠENSTVÍ 
 
- USB nabíjecí kabel 


